２０２５年　　　月　　　日
一般社団法人　青森県水泳連盟
オープンウォータースイミング委員会　御中
２０２５国スポ OWS競技エントリーシート

２０２５年 国民スポーツ大会競泳競技（成年）に選手として選考された場合、下記の通り参加致します。

◎エントリー情報
	ふりがな

	生年月日（西暦）

	氏　　名

	年
	月
	日

	学　　年

	年
	年　　齢

	歳
	性　別
	男 ・ 女

	現 住 所
	〒

	連 絡 先
	携帯

	アドレス

	所　　属

	監督者氏名
(担当指導者)

◎出場資格

	1500ｍまたは800ｍの記録
	　　　　　分　　　　秒　　　　　　　　　（証明書類を添付すること）

	[bookmark: _Hlk199850795][bookmark: _Hlk199849704]大会名：
	ＯＷＳオーシャンズカップ2025　兼　ＯＷＳカレッジカップ2025

	開催日：
	　　　　年　　　月　　　日
	種目順位

	[bookmark: _Hlk199850286]大会名：
	日本選手権（ＯＷＳ）2024

	開催日：
	年　　　月　　　日
	種目順位

	大会名：

	開催日：
	年　　　月　　　日
	種目順位

	大会名：

	開催日：
	　　　　年　　　月　　　日
	種目順位

	大会名：

	開催日：
	年　　　月　　　日
	種目順位

　＊７月２６日（土）13時までに青森県水泳連盟　OWS委員会宛にメール(oceansports4727@gmail.com)に
ご提出お願い致します。